
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

1.

2.

　　経常外収益計 52,169

21,655

1,103,124

その他経費計 917,133
0

Ⅲ 経常外収益
貸倒引当金戻入 52,169

371,846
767,867
40,386

314,010
652,342

1,457,810

接待交際費

通信費
支払手数料
諸会費

リース料

962,888
24,335

819,043
4,248,000

697,480

法定福利費 4,727,566

水道光熱費
車両関連費
消耗品費

旅費交通費

賃借料
支払保険料
修繕費
減価償却費

給料手当 33,603,202

特定非営利活動法人　南河内つくろう会

　　経常費用計 66,144,013
管理費計 1,397,133

支払手数料 161,979
雑費

租税公課 743,750

（2）その他経費
事務用消耗品費 11,404

役員報酬 480,000
人件費計 480,000

管理費
（1）人件費

その他経費計 24,872,798
事業費計 64,746,880

図書教育費 20,376

雑費 292,763

広告宣伝費 33,000
燃料費 241,880

（2）その他経費

売上原価 1,170,613
工賃 11,633,380

役員報酬 0

人件費計 39,874,082
福利厚生費 1,543,314

事業費
（1）人件費

69,147,151
Ⅱ 経常費用

雑収益 1,782,282
　　経常収益計

受取利息 27
1,782,309

事業収益
生産活動収入 16,417,267

受取寄付金
受取寄付金 0 0

利用会員受取会費 26,000 207,000

正会員受取会費 60,000
賛助会員受取会費 121,000

金　　額
Ⅰ 経常収益

受取会費

活動計算書
2022 2023 まで

(単位：円)

科　　目

臨時雇賃金 0

訓練等給付費収入 50,740,575 67,157,842
その他収益



 

 

　　経常外費用計

Ⅳ 経常外費用
貸倒引当金繰入 57,557

2,460,747

537,003

594,560

前期繰越正味財産額 7,109,573
次期繰越正味財産額 9,570,320

当期正味財産増減額

法人税等充当額
594,560


