

## 活動計算書

2022年 4月 1日 ~ 2023年 3月 31日 まで

(単位:円)

科 目	金 額	
<b>I 経常収益</b>		
1. 受取会費		
正会員受取会費	60,000	
賛助会員受取会費	121,000	
利用会員受取会費	26,000	
	207,000	
2. 受取寄付金		0
受取寄付金	0	0
3. 事業収益		
生産活動収入	16,417,267	
訓練等給付費収入	50,740,575	
	67,157,842	
4. その他収益		
受取利息	27	
雑収益	1,782,282	1,782,309
<b>経常収益計</b>		69,147,151
<b>II 経常費用</b>		
1. 事業費		
(1) 人件費		
役員報酬	0	
給料手当	33,603,202	
臨時雇賃金	0	
法定福利費	4,727,566	
福利厚生費	1,543,314	
<b>人件費計</b>	<b>39,874,082</b>	
(2) その他経費		
工賃	11,633,380	
売上原価	1,170,613	
広告宣伝費	33,000	
燃料費	241,880	
水道光熱費	962,888	
車両関連費	24,335	
消耗品費	819,043	
賃借料	4,248,000	
支払保険料	697,480	
修繕費	371,846	
減価償却費	767,867	
接待交際費	40,386	
旅費交通費	314,010	
通信費	652,342	
支払手数料	1,457,810	
諸会費	21,655	
図書教育費	20,376	
リース料	1,103,124	
雑費	292,763	
<b>その他経費計</b>	<b>24,872,798</b>	
<b>事業費計</b>		<b>64,746,880</b>
2. 管理費		
(1) 人件費		
役員報酬	480,000	
<b>人件費計</b>	<b>480,000</b>	
(2) その他経費		
事務用消耗品費	11,404	
租税公課	743,750	
支払手数料	161,979	
雑費	0	
<b>その他経費計</b>	<b>917,133</b>	
<b>管理費計</b>		<b>1,397,133</b>
<b>経常費用計</b>		<b>66,144,013</b>
<b>III 経常外収益</b>		
貸倒引当金戻入	52,169	
<b>経常外収益計</b>		<b>52,169</b>

**IV 経常外費用**

貸倒引当金繰入	57,557	
法人税等充当額	537,003	
	<b>594,560</b>	
<b>経常外費用計</b>		<b>594,560</b>
当期正味財産増減額		2,460,747
前期繰越正味財産額		7,109,573
次期繰越正味財産額		<b>9,570,320</b>